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Übersichtskarte LZW-Forstämter und Landkreise

FA Nedlitz

FA Naumburg

FA Dessau

FA Flechtingen

FA Wippra

FA Klötze
FA Arendsee

FA Letzlingen

FA Annaburg

FA Genthin

FA Nationalpark Harz
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Jede Vervielfältigung der Karte oder des Karteninhaltes durch andere forstliche Dienststellen des Landes
Sachsen-Anhalt bedarf der Zustimmung des Landeszentrum Wald Sachsen-Anhalt

0 20,5 1 1,5 km

1 cm in der Karte entspricht 250 m in der Natur

Legende
Forstliche Grenzen / Forstwege

Landkreise
Altmarkkreis Salzwedel
Anhalt-Bitterfeld

Burgenland
Börde
Dessau-Roßlau, Stadt
Halle (Saale), Stadt

Harz
Jerichower Land
Magdeburg, Landeshauptstadt
Mansfeld-Südharz

Saalekreis
Salzland
Stendal
Wittenberg

Punktsignaturen

Kamerastandort

360 20
40

60
80

100
120

140
160180200

220

24
0

26
0

28
0

30
0

320
340

Abteilungsgrenze

Administrative Grenzen
Gemeindegrenzen! !

Gemarkungsgrenzen! !

ATKIS-Daten (2011/2012)
Strassen

Maßstab 1 : 25.000

TK25-Blatt: 3537 - Grieben

Waldbrandeinsatzkarte

Sonstige Waldwege

Fluss/Bach/Graben

AusweichstelleF

Wendeplatz#

Hydrant!

Wasserflächen

Autobahn
Bahnstrecke

Waldfläche

Feuerlöschteich?
s

Löschwasserbehälterä
?
s

Löschwasserbrunnen



Löschwasserentnahmestelleµ

Beispiel für das Ablesen der Zielkoordinaten
1. Ablesen des Rechtswertes: z.B. 633797

2. Ablesen des Hochwertes: z.B. 5851893

3. Ergebnis: 633797/5851893

FA Nedlitz

FA Naumburg

FA Dessau

FA Flechtingen

FA Wippra

FA Klötze
FA Arendsee

FA Letzlingen

FA Annaburg

FA Genthin

FA Nationalpark Harz


